РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 декабря 2019 года                                                                                    № 86

с. Сарала

О внесении изменений в муниципальную программу

«Адресная социальная поддержка нетрудоспособного

населения и семей с детьми на 2015-2021 годы»

Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, статьями 14, 14.1  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, в целях обеспечения социальной защищенности отдельных категорий граждан на территории Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия, постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Адресная социальная поддержка нетрудоспособного населения и семей с детьми на 2015-2021 годы» утверждённую постановлением Главы муниципального образования Саралинский сельсовет от 14.11.2014 года № 46 следующие изменения:

1.1 В разделе II «Пенсионное обеспечение. Развитие мероприятий социальной  поддержки отдельных категорий граждан» таблицы «Объем средств, необходимых для реализации муниципальной программы «Адресная социальная поддержка нетрудоспособного населения с детьми на 2015-2021 год» в графе «2020»:
· в строке 2.1.1 цифру «191 000,00» заменить цифрой «182 085,35»;

· в строке «Итого по разделу II цифру «191 000,00» заменить цифрой «182 085,35».

1.2. В строке «Всего по программе» цифру «191 000,00» заменить цифрой «182 085,35».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в здании администрации Саралинского сельсовета.

Глава

Саралинского сельсовет

                А.И. Мельверт